Grado 01 ubicado en la Dirección General del Instituto Distrital de Protección y Bienestar Animal. 

Parágrafo. En consideración al régimen salarial y prestacional del IDPYBA vigente a la fecha de 
expedición del presente acto administrativo, se ordena reconocer al servidor público una asignación 
básica mensual de SIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCO 
PESOS M/CTE. ($7.752.505) y unos gastos de representación del treinta por ciento (30%) de su 
asignación básica, teniendo en cuenta la normativa salarial vigente que regule la materia. 

Artículo 2. Desempeño de funciones. Una vez nombrado y posesionado, el mencionado servidor